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Licenser som beställts via Skolon Store levereras genom att licenser skapas i licenshanteringen så att en
skoladministratör eller organisationsadministratör kan hantera dem. Ofta har licenserna tilldelats redan innan
leveransen då det är möjligt att göra detta direkt vid köptillfället så att ingen ytterligare licenstilldelning
behöver göras.

Leverans av licenser som köps via Skolon göras på fyra olika sätt:

Direktleverans (One-click buy)

Fördröjd leverans

Fördröjd leverans via aktiveringsmail

Extern leverans

Direktleverans - One-click buy

Licenserna skapas i Skolon omgående vid köp och blir tillgängliga så fort varukorgen har checkats ut

Fördröjd leverans

En del leverantörer behöver genomföra en manuell handpåläggning i samband med ert första köp från sina
interna system, eller skapa och tilldela licenserna manuellt från sin egen licenshantering innan de görs
tillgängliga i Skolon.

Det här betyder att det kan dröja ett par dagar innan licenserna levereras och finns tillgängliga i Skolon för
tilldelning.

För licenser med fördröjd leverans kan ingen licenstilldelning ske på förhand direkt vid köptillfället utan måste
tilldelas av en skolonadministratör när licenserna blivit levererade. Alla skolonadministratörer får en notis från
Skolon när licenserna finns tillgängliga för tilldelning. 

Fördröjd leverans via aktiveringsmail

En del leverantörer skickar ett aktiveringsmail som innehåller en länk för att föra över licenser till Skolon. Vid
varje inköps krävs en e-postadress för leverans av licenser. Förlaget Liber levererar sina licenser på detta sätt.

Extern leverans

Verktyg som ännu inte har en integration med Skolons plattform levereras externt. Detta innebär att det inte
skapas någon licens i Skolon, och licensen måste istället hanteras/tilldelas i leverantörens egen plattform.

För mer information, se vår supportartikel om hantering av externa licenser här:

Extern leverans av verktyg
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